

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0085525558
---	-----------------------	----------------

2	18/10/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:47:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	შპს თბილისი მედიკ 404865286 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	შპს რეგიონული ჯანდაცვის ცენტრი 236035517 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი
---	---

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ლუბლიანას 34 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, ჯავახიშვილის 51 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	GQQ686 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01010017529 დავით ქვლივიძე
----	--	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ექსკოპიის ჟელე 1ლ	UG002	ცალი	8.0000	5.5000	44.0000
2	ეკვ ქაღალდი 50მმ*20მ	M-50*20	ცალი	40.0000	2.5000	100.0000
3	ენდოტრაქეალური მილი მანჟეტით, 6 ზომა	0001	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
4	ენდოტრაქეალური მილი მანჟეტით, 6,5 ზომა	0001	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
5	ენდოტრაქეალური მილი მანჟეტით 8 ზომა	24.03506	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
6	ენდოტრაქეალური მილი მანჟეტით 7,5 ზომა	M-35	ცალი	5.0000	1.5500	7.7500
7	ენდოტრაქეალური მილი მანჟეტით 8,5 ზომა	M-8.5	ცალი	10.0000	1.5500	15.5000
8	ენდოტრაქეალური მილი მანჟეტით	0001	ცალი	18.0000	1.5500	27.9000
9	რედონდო დრენაჟი 14 CH 400cc *103 014 * PST	103 014	ცალი	50.0000	6.0000	300.0000

13	4956.4 - ოთხი ათას ცხრაას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	მენეჯერი კაკაურიძე ნათია გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/10/2013	18:15:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/11/2013, 11:01:30

0085525558 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	Br-22* სკალპელის პირი 22 ზომა	Br-22	ცალი	800.0000	0.1100	88.0000
11	სამედიცინო ქაღალდის რულონი 50 სმ/50მ	FL-50/50	ცალი	11.0000	13.0909	144.0000
12	ქირურგიული სტერილური ხალათი	0001	ცალი	200.0000	3.0000	600.0000
13	ექიმის ქუდი	0001	ცალი	800.0000	0.1000	80.0000
14	ახალშობილის ჭიპლარის მომჭერი	0001	ცალი	50.0000	0.1200	6.0000
15	ნეილონის საკერავი ძაფი 2/0 ზომა, მჭრ ნემსით	M-25j	ცალი	24.0000	0.6000	14.4000
16	ნეილონის საკერავი ძაფი 1 # ნემსით	0001	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
17	ნეილონის საკერავი ძაფი 75სმ,ნემსით	0001	ცალი	14.0000	0.6000	8.4000
18	კეტგუტი პლაინი ნემსით 75 სმ. 2/0 ზომა.ნემსით	0001	ცალი	16.0000	1.1000	17.6000
19	კეტგუტი პლაინი ნემსით 75 სმ. 3/0	0001	ცალი	24.0000	1.1000	26.4000
20	კეტგუტი პლაინი ნემსით 75 სმ. 1#	0001	ცალი	10.0000	1.1000	11.0000
21	ქრომირებული კეტგუტი ნემსით 75 სმ. 2/0 ზომა	H-CHR2/0	ცალი	12.0000	1.1000	13.2000
22	ქრომირებული კეტგუტი ნემსით 75 სმ. ზომა 1	0001	ცალი	12.0000	1.1000	13.2000
23	ქრომირებული კეტგუტი ნემსით 75 სმ ,3/0	0001	ცალი	16.0000	1.1000	17.6000
24	აბრეშუმის საკერავი ძაფი 3/0 ზომა, მჭრ ნემსით	M-25i	ცალი	36.0000	0.6000	21.6000
25	აბრეშუმის საკერავი ძაფი 2/0 ზომა, მჭრ ნემსით	M-25h	ცალი	36.0000	0.6000	21.6000
26	აბრეშუმის ძაფი ნემსით 75 სმ ზომა 1მჭრ ნემსით	H-S1	ცალი	28.0000	0.6000	16.8000
27	ვიკრილის ძაფი 2/0# ზღაგვი ნემსით	0001	ცალი	24.0000	2.8000	67.2000
28	ვიკრილის საკერავი ძაფი (PGA) 3/0 ზომა	M-PGAd	ცალი	36.0000	2.8000	100.8000
29	ვიკრილის საკერავი ძაფი (PGA) 1 ზომა	M-PGAb	ცალი	24.0000	2.8000	67.2000
30	ვიკრილის საკერავი ძაფი 2 ზომა, მრგ ნემსით	M-25e	ცალი	12.0000	2.8000	33.6000
31	ვიკრილის საკერავი ძაფი (PGA) 0 ზომა	M-PGAb	ცალი	12.0000	2.8000	33.6000
32	ვიკრილის საკერავი ძაფი (PGA) 3/0 ზომა	M-PGAd	ცალი	12.0000	2.8000	33.6000
33	ფოლის კათეტერი 2გზიანი ლატექსი 18 ზომა	24.04003	ცალი	80.0000	1.5000	120.0000

13 4956.4 - ოთხი ათას ცხრაას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მენეჯერი კაკაურიძე ნათია
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/10/2013 დრო (საათი, წუთი) 18:15:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/11/2013, 11:01:31

0085525558 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
34	ფოლის კათეტერი 2გზიანი ლატექსი 16 ზომა	24.04002	ცალი	110.0000	1.5000	165.0000
35	ფოლის კათეტერი 2გზიანი ლატექსი 20 ზომა *beybe*	24.04004	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
36	ნიღაბი 3 შრიანი.რეზინის საყურეებით	25	ცალი	400.0000	0.1100	44.0000
37	შარდმომღები 2 ლ.გამომსვლელით *24.08501 Beybe*	24.08501	ცალი	100.0000	0.6000	60.0000
38	ვენის პეპელისებური ნემსი 21 G	M-21	ცალი	150.0000	0.1100	16.5000
39	ვენის პეპელისებური ნემსი 23 G	M-23	ცალი	150.0000	0.1100	16.5000
40	შპრიცი 60 მლ საირიგაციო	M-60ml	ცალი	80.0000	0.7000	56.0000
41	ჟანგბადის ნიღაბი ,მოზრდილთა, რეზერვუარის გარეშე	0001	ცალი	100.0000	1.6000	160.0000
42	საანესტეზიო ნიღაბი	M-01	ცალი	8.0000	9.0000	72.0000
43	ასპირაციული კათეტერი.ვაკუუმ კონტროლით 14 ზომა	0001	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
44	ასპირაციული კათეტერი 16 ზომა	M-16	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
45	კვების ზონდი. 6 ზომა	M6	ცალი	50.0000	0.4500	22.5000
46	კვების ზონდი.	0001	ცალი	50.0000	0.4500	22.5000
47	ნაზოგასტრალური ზონდი 18 FR	GL-No18	ცალი	60.0000	0.4500	27.0000
48	დუოდენალური (კუჭის) ზონდი 16 FR	0001	ცალი	40.0000	0.4500	18.0000
49	ლატექსის დრენაჟი 1/2-1/4-5/8	0001	ცალი	31.0000	0.9677	30.0000
50	ლატექსის დრენაჟი 3/4-3/8	0001	ცალი	49.0000	0.9184	45.0000
51	*25728 *სამედიცინო ლაბტი ჩამკეტით მწვანე *GIM	25728	ცალი	7.0000	12.0000	84.0000
52	*25727 *სამედიცინო ლაბტი ჩამკეტით წითელი *GIM	25727	ცალი	11.0000	12.0000	132.0000
53	*25722 *სამედიცინო ლაბტი ჩამკეტით *GIM	25722	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
54	აირგამტარი კანულა N 4 * 200 107* PST	200 107	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
55	საჰაერო გზის მიმმართველი .საინტუბაციო მილი.ზომა 80მმ.	0001	ცალი	15.0000	0.9000	13.5000
56	საჰაერო გზის მიმმართველი .საინტუბაციო მილი.ზომა 90მმ.	0001	ცალი	15.0000	0.9000	13.5000

13 4956.4 - ოთხი ათას ცხრაას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მენეჯერი კაკაურიძე ნათია
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/10/2013 დრო (საათი, წუთი) 18:15:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/11/2013, 11:01:32

0085525558 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
57	მეტალის სკარიფიკატორი	M-20	ცალი	1600.0000	0.0400	64.0000
58	საანესთეზიო კონტური ტომრით * 480 201 * PST	480 201	ცალი	80.0000	18.0000	1440.0000
59	სპინალური ნემსი 25 G Pencil Point	M-44a	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
60	სპინალური ნემსი 27 G მიმმართველით	M-44b	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
61	ვაგინალური სარკე L ზომა	H-L	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
62	ვაგინალური სარკე M ზომა	H-M	ცალი	30.0000	0.7000	21.0000
63	ვაგინალური სარკე S ზომა	HS	ცალი	50.0000	0.7000	35.0000
64	ახალშობილის ლორწოს ექსტრაქტორი 25 მლ	0001	ცალი	100.0000	0.5500	55.0000

13 4956.4 - ოთხი ათას ცხრაას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მენეჯერი კაკაურიძე ნათია
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/10/2013 დრო (საათი, წუთი) 18:15:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/11/2013, 11:01:32